
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Noc s hlavatkou a další příběhy o rybách /  Jaroslav Čejka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noc s Věstonickou venuší : výbor z milostné poezie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noc sedmého úplňku /  Victoria Holt ; [translation Petra Štechová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noc tisící druhá : deset arménských básníků / [z arménských originálů vybrala a přeložila, úvod a poznámky o autorech napsala Ludmila Motalová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noc toulavé panny : příběhy pražského podsvětí ze současnosti / Jiří Štork ; [obálka a grafická úprava Miloslav Havlíček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noc trifidů /  Simon Clark ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Kotrle] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Velké problémy v Malém Vietnamu /  František Kotleta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nalehko : minimalistický příběh o lásce a putování / Clara Bensen ; přeložil Viktor Faktor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ztraceni na Everestu : příběh jednoho velkého zapomenutého prvenství / Milan Vranka ; ze slovenského originálu Nezvestní z Everestu ... přeložila Katarína Kašpárková Koišová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Síla pozitivního přístupu : 10 pravidel, jak naplnit svůj život a práci pozitivní energií / Jon Gordon ; překlad Ivana Sýkorová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dcera /  Kiera Cassová ; přeložila Jana Montorio Doležalová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Smrtící sliby /  J.D. Robb ; přeložil Zdík Dušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Beze jména /  Kucharski (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Věci jinak /  Radek Banga (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Banket & Richard Müller 84-91   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Holé a trapné dýchání /  Luděk Sobota (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hurvínek trochu zlobí /  S+H (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hurvínkovy trampoty s taťuldou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Iluzionista /  scénář, režie a hudba Sylvain Chomet (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Khumba /  scénář a režie Anthony Silverston (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lisabonský příběh /  scénář a režie Wim Wenders (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladé víno /  scénář a režie Václav Vorlíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Parfém : příběh vraha / scénář, režie a hudba Tom Tykwer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slunce, seno a pár facek /  scénář a režie Zdeněk Troška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Bulletin České komory architektů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Czech business forum : magazín pro manažery  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Egovernment   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Echo : informace o evropském výzkumu, vývoji a inovacích  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny-teorie-kritika = History-Theory-Criticism  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tom & Jerry : měsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Mittelmeer-Karte  gezeichnet nach dem Stand vom 1. April 1943 von Paul Faltz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Mittelmeerraum und Nahe Osten   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mladá Vožice - Pacov  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Motýlí fauna (lepidoptera) mokřadu Černiš v jižních Čechách /  Josef Jaroš, Karel Spitzer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Motýlí fauna (lepidoptera) okolí Kaplice a Slepičích hor = Macrolepidoptera of Kaplice and Slepičí hory districts in south Bohemia / Josef Jaroš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: MUDr Svatomír Tůma /  napsal Rudolf Strnad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Splendor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Carcassonne : zlatá horečka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Záhadný hrad   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pátý přes devátý   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Halali : zábavný lov pro dva hráče  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cubingos   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
